
Обґрунтування
технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру 
бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(відповідно до пункту 4і Постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 
2016р. № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1 Замовник Державна установа «Піщанська виправна колонія (№ 59)» 
( код за ЄДРПОУ 08562571)

1 Назва предмета 
закупівлі

ДК 021:2015 -  09310000-5. Електрична енергія (активна 
електрична енергія )

2 Кількість предмету 
закупівлі

20330 кВт/год.:
Активна електрична енергія

3 Вид процедури Відкриті торги з особливостями
4 Ідентифікатор

закупівлі
ІЗА-  ̂ "  /0 -03 —ОО  -2

5

Обґрунтування 
технічних та якісних 
характеристик 
предмета закупівлі

Технічні та якісні характеристики предмету закупівлі, що 
закуповується, повинні відповідати технічним умовам та 
стандартам, передбаченим законодавством України діючими 
на період постачання товару. Параметри якості електроенергії 
в точках приєднання споживача в нормальних умовах 
експлуатації мають відповідати параметрам, визначеним у 
ДСТУ ЕХ 50160:2014 «Характеристики напруги 
електропостачання в електричних мережах загального 
призначення». Учасник торгів повинен надати завірену копію 
ліцензії з постачання електричної енергії та/або надати 
Постанову НКРЕКП, згідно якої визначене рішення про 
видачу відповідної ліцензії. Постачальник повинен бути 
включений до переліку суб'єктів господарської діяльності, які 
мають ліцензії з постачання електричної енергії, який 
розміщений на офіційному веб-сайті Національної комісії, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг. Постачання електричної енергії повинно 
здійснюватись у відповідності до вимог «Правил роздрібного 
ринку електричної енергії , затверджених Постановою 
НКРЕКП від 14.03.2018 № 312. Учасник повинен 
добросовісно виконувати свої фінансові зобов'язання перед 
іншими учасниками ринку електричної енергії, відповідно до 
«Правил ринку», затверджених Постановою НКРЕКП від
14.03.2018 № 307 (у редакції постанови НКРЕКП від
24.06.2019 № 1168).

6
Обґрунтування 
розміру бюджетного 
призначення

Розмір бюджетного призначення визначається з урахуванням 
потреби на 2023 рік (на період з травня по грудень 2023 року) 
та в межах бюджетних асигнувань по загальному та 
спеціальному фонді на 2023 рік (залишок неосвоєних коштів), 
для закупівлі електричної енергії, по КЕКВ 2273 (оплата 
електроенергії)

7 Очікувана вартість 
предмета закупівлі 160 000 гривень з ПДВ



УХВАЛИВ:

1 .Затвердити зміни до річного плану закупівель державної установи «Піщанська виправна 
колонія (№ 59)» на 2023 рік (на період з травня по грудень 2023 року^ЦКЕКВ 2270-2276), 
затвердженого Протоколом № 1 від 20.01.2023.

Уповноважена особа з питань публічних закупівель
згідно наказу від 31Л2.2022 № 7/ОД-21 __ ✓  Богдан ПЛАХОТНИЙ


